
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

不死裂 契(ふじさき ちぎり)

サラマンダー
サラマンダー

UGN支部長B

29

死

疎まれた子

自傷

UGNへの畏怖

葬儀屋

女

34

腐れ縁

4
0
2
2

0
1
0
0

0
0
3
0

4
1
5
2

33
7
7
12
24

1
1 1 2 41

UGN 1

【ｵｰﾄ】
身代わりの火葬

業火心中
先立つ不幸

　　
　　
　　
　　

0
0

0

15/20
15/20

-

-
3/6
-

a+b 1M1回/屍人-2d10ﾀﾞﾒｰｼﾞ/浸蝕5
a+b+d 1M1回/屍人-2d10ﾀﾞﾒｰｼﾞ/浸蝕8
c ﾀﾞﾒｰｼﾞ直前/1R1回のみ/ﾀﾞﾒｰｼﾞ-[3D]/[4D]/浸蝕4

0 0

屍人
UGN幹部
春日恭二
鹿目幸也

同情
親近感
連帯感

不安
不快感
憤懣

ウェポンケース
思い出の一品(遺骨)

12 9

ワーディング

リザレクト

炎陣

氷盾

閃熱の防壁

蒼き悪魔

C:ｻﾗﾏﾝﾀﾞｰ

ﾌｪﾆｯｸｽの翼

★

0

1

3

1

1

2

2

★

-

1d10

2

3

4

3

2

4

オート

気絶時

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ｸﾘﾝﾅｯﾌﾟ

視界

-

至近

至近

視界

至近

-

至近

シーン

自身

自身

自身

単体

自身

-

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

-

↓100

-

-

ﾋﾟｭｱ

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ﾀﾞﾒｰｼﾞ直前/ｶﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ/行動済み可/1ﾒｲﾝ1回

ｶﾞｰﾄﾞ中、G値+[Lv*5]

ﾀﾞﾒｰｼﾞ直前/対象の受けるﾀﾞﾒｰｼﾞ-[Lv+2D]/自分対象不可/1R1回

ｶﾞｰﾄﾞの際相手に[Lv*3]のHPﾀﾞﾒｰｼﾞ

C値-LV(下限値7)

HPを[Lv*5]点回復/戦闘外は1ｼｰﾝ1回

【プロフィール】
死にたがりなメンヘラ。
目が死んでいて痩せ型のアラサー未亡人。
自殺しようとしても死ねないので、考えるのをやめたい。

旦那が死んでからこの世の何もかもが嫌になって、
火葬炉でそっと自殺を試みた。
自分の身体は氷のように冷たかった筈なのに、
身体を包み込む炎はさっぱり熱くなかった。
こんなのっておかしい。私は彼に会いたいのに！

誰かの代わりに死のうとし、いつも死ねず、
結果的に誰かを守ることに。
K市の支部長を任せられるほどに戦歴(自殺未遂)がある。

FH転向も割とありだなと考えている。

【参加シナリオ】
「Third Cross」(PC2)
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